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GKil.271.1.27.2018.EZ Czernica, dnia 28.02.2018 r.

Wykonawcy w postepowaniu:
nr GKil.271.1.27.2018.EZ

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamodwienia publicznego pn.: ,Budowa miejsc postojowych przy swietlicy wiejskiej
przy ulicy Wroctawskiej 36 w Chrzastawie Wielkiej, dziatka nr 505”.

Zamawiajacy informuje, o pytaniach, jakie wptynety od Wykonawcow oraz o odpowiedziach, jakich udzielit Zamawiajacy:

Odpowiedzi:
1. Pytanie:

Projekt wykonaweczy str. 6 punkt 4.5.konstrukcja nawierzchni utwardzenia
powierzchni zjazdu wystepuje pozycja wymiana gruntu na grunt
niewysadzinowy do gtebokosci 0,80m

Projekt wykonaweczy str. 6 punkt 4.6. konstrukcja nawierzchni miejsc
postojowych wystepuje pozycja wymiana gruntu na grunt niewysadzinowy do
gtebokosci 0,80m.

Przekroje poprzeczne konstrukcyjne do zamdwienia zatgcznik D-02 réwniez w
swojej warstwie posiadajg wymiana gruntu na grunt niewysadzinowy do
gtebokosci 0,80m.

Pytanie 1

Przedmiar robdt zamieszczony na stronie zamawiajacego nie zawiera w swych
pozycjach wymiana gruntu na grunt niewysadzinowy do gtebokosci 0,80m.

Czy nalezy doliczy¢ dodatkowg pozycje kosztorysowg?

OdpowiedZ: Tak, nalezy doliczy¢é dodatkowe pozycje kosztorysowe zgodnie z zakresem prac, ujetych w projekcie

wykonawczym.

Na oryginale podpisat:

Wjt Gminy Czernica
Wtodzimierz Chlebosz



